Распоред за изведување на нумерички вежби по предметот 

НЕОРГАНСКА ХЕМИЈА (Б-ниво)
во летниот семестар 2015година

	Тема
	Број на часови

	1. Рамнотежи во хомогени системи
	4 (16.02; 23.02)

	2. Поместување на рамнотежата
	4 (02.03; 09.03)

	3. Водороден показател, pH
	2 (16.03)

	I Колоквиум
	23.03.2015

	4. Слаби киселини и бази
	4 (30.03; 06.04)

	5. Производ на растворливост
	2 (20.04)

	6. Номенклатура на комплексни соединенија
	2 (27.04)

	7. Израмнување на оксидационо-редукциони равенки 
	2 (04.05)

	II Колоквиум
	11.05.2015


